
UCHWAŁA NR XXVII/240/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

z dnia 22 grudnia 2016 roku

w sprawie: Uchwała budżetowa Gminy Świątniki Górne na rok 2017

Na podstawie podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. „d” 
oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446),   Rada 
Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na 2017 r. w wysokości 45.523.565,00 zł, w 
tym:

1) dochody bieżące 43.530.164,00 zł;

2) dochody majątkowe 1.993.401,00 zł;

- jak w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na 2017 r. w wysokości 46.984.671,34 zł, w 
tym:

1) wydatki bieżące 40.115.370,34 zł;

2) wydatki majątkowe 6.869.301,00 zł;

- jak w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.461.106,34 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.412.106,34 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.951.000,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały.

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych w 2017 roku kredytów i pożyczek w wysokości 
4.400.000,00 zł, z czego:

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł,

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.461.106,34 zł,

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 938.893,66 zł.

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do zaciągania zobowiązań z tytułu:

1) kredytów w kwotach określonych limitami wymienionymi w ust. 2 pkt 2 i 3, z których obciążenia w  
okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Świątniki Górne;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8117



2) kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie 
2017 r. nie może przekroczyć ustanowionego limitu określonego w ust. 2 pkt 1.

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 470.000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości 749.500,00 zł, z czego:

1) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z tytułu wydatków bieżących i majątkowych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w wysokości 117.500,00 zł;

2) rezerwę oświatową na dofinansowanie zadań z tytułu wydatków bieżących i majątkowych w wysokości 
500.000,00 zł;

3) rezerwy celowe na dofinansowanie zadań z tytułu wydatków bieżących i majątkowych jednostek 
pomocniczych gminy w wysokości 132.000,00 zł.

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami – jak w załączniku nr 4 do uchwały;

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego – jak w załączniku nr 5 do uchwały;

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 6 do uchwały;

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Świątniki Górne w zakresie ochrony środowiska – jak w załączniku nr 7 do uchwały;

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu gospodarowania odpadami – jak w załączniku nr 8 do uchwały;

6) programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – jak w załączniku nr 
9 do uchwały.

§ 7. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem 
nr 10 do uchwały.

§ 8. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych, w Gminie Świątniki Górne,   
prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych w roku 
2017, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały.

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do:

1) dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy o 
finansach publicznych;

2) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących:

a) w obrębie wydatków działu, związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej,

b) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w granicach rozdziału wydatków.

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2017 r. upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne 
do:

1) udzielania pożyczek w roku budżetowym o łącznej kwocie określonej w załączniku nr 3;

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8117



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Waldemar Pawłowski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8117



 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII/240/2016 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

       

DOCHODY BUDŻETU GMINY  ŚWIĄTNIKI GÓRNE NA 2017 ROK 

Klasyfikacja 

budżetowa Treść  Kwota  
Dział § 

010 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 300,00 zł 

  w tym: dochody bieżące 300,00 zł 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze (czynsz za obwody łowieckie) 

300,00 zł 

400 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
2 110 000,00 zł 

  w tym: dochody bieżące 2 110 000,00 zł 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 zł 

0830 Wpływy z usług 2 100 000,00 zł 

0920 
Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od 

nieterminowych wpłat za wodę i ścieki) 
8 000,00 zł 

600 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 202 401,00 zł 

  w tym: dochody majątkowe 1 202 401,00 zł 

6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 202 401,00 zł 

700 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 609 600,00 zł 

  w tym: dochody bieżące 318 600,00 zł 

0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
16 500,00 zł 

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 zł 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

300 000,00 zł 

0920 
Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od 

nieterminowych wpłat czynszów) 
2 000,00 zł 

  w tym: dochody majątkowe 291 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8117



6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

291 000,00 zł 

750 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 76 150,00 zł 

  w tym: dochody bieżące 76 150,00 zł 

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 zł 

0830 Wpływy z usług 8 000,00 zł 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  10 000,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 zł 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
20,00 zł 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

57 380,00 zł 

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA I 

SĄDOWNICTWA 

1 800,00 zł 

  w tym: dochody bieżące 1 800,00 zł 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 800,00 zł 

752 

OBRONA NARODOWA 420,00 zł 

  w tym: dochody bieżące 420,00 zł 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

420,00 zł 

754 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
600,00 zł 

  w tym: dochody bieżące 600,00 zł 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 zł 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

14 849 725,00 zł 

  w tym: dochody bieżące 14 849 725,00 zł 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  11 638 725,00 zł 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  70 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8117



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  2 100 000,00 zł 

0320 Wpływy z podatku rolnego  327 000,00 zł 

0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00 zł 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00 zł 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
20 000,00 zł 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  48 000,00 zł 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 zł 

0430 Wpływy z opłaty targowej 7 000,00 zł 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
135 000,00 zł 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
30 000,00 zł 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  350 000,00 zł 

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 zł 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatku 

i opłat 
15 000,00 zł 

758 

RÓŻNE ROZLICZENIA 14 035 355,00 zł 

  w tym: dochody bieżące 14 035 355,00 zł 

  subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym: 13 825 355,00 zł 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (część oświatowa) 13 054 378,00 zł 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (część wyrównawcza) 770 977,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów 210 000,00 zł 

801 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 450 230,00 zł 

  w tym: dochody bieżące 1 050 230,00 zł 

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 zł 

0830 Wpływy z usług 30 000,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 zł 

801 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy  na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
430 000,00 zł 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) - (dotacje celowe na zadania 

wychowania przedszkolnego) 

587 730,00 zł 

  w tym: dochody majątkowe 400 000,00 zł 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

400 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8117



852 

POMOC SPOŁECZNA 397 035,00 zł 

  w tym: dochody bieżące       397 035,00 zł  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

            8 291,00 zł  

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)  
         387 744,00 zł  

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

            1 000,00 zł  

855 

RODZINA    9 885 949,00 zł  

  w tym: dochody bieżące    9 885 949,00 zł  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

      2 960 346,00 zł  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

      6 909 103,00 zł  

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
          13 500,00 zł  

2910 

Wpływy za zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

            3 000,00 zł  

900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
      904 000,00 zł  

  w tym: dochody bieżące       804 000,00 zł  

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
         795 700,00 zł  

0690 Wpływy z różnych opłat             8 000,00 zł  

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  
               300,00 zł  

  w tym: dochody majątkowe       100 000,00 zł  

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

         100 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8117



OGÓŁEM, w tym:  45 523 565,00 zł  

dochody bieżące  43 530 164,00 zł  

dochody majątkowe    1 993 401,00 zł  

 

 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8117



 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVII/240/2016 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY  ŚWIĄTNIKI GÓRNE NA 2017 ROK 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału i określenie wydatku Plan na rok 2017 

010 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 87 000,00 zł 

01010 

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
10 000,00 zł 

Wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00 zł 

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 10 000,00 zł 

01030 

Izby rolnicze 7 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 7 000,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
7 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
7 000,00 zł 

01095 

Pozostała działalność 70 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 70 000,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
70 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
70 000,00 zł 

400 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
2 455 000,00 zł 

40002 

Dostarczanie wody 2 455 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 2 045 000,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
2 030 000,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
530 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
1 500 000,00 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
15 000,00 zł 

Wydatki majątkowe, w tym: 410 000,00 zł 

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 410 000,00 zł 

600 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 512 401,00 zł 

60004 

Lokalny transport zbiorowy 810 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 810 000,00 zł 

(2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 810 000,00 zł 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 132 401,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8117



Wydatki majątkowe, w tym: 2 132 401,00 zł 

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, w 

tym: 
2 132 401,00 zł 

Dotacja celowa na  dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
830 000,00 zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.. 5 ust 1 pkt 2 i 3  
1 302 401,00 zł 

60016 

Drogi publiczne gminne 1 570 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 470 000,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
470 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
470 000,00 zł 

Wydatki majątkowe, w tym: 1 100 000,00 zł 

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1 100 000,00 zł 

700 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 972 000,00 zł 

70005 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
972 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 150 000,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
150 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
150 000,00 zł 

700 70005 

Wydatki majątkowe, w tym: 822 000,00 zł 

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 822 000,00 zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3  
436 000,00 zł 

750 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 853 980,00 zł 

75011 

Urzędy wojewódzkie 57 380,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 57 380,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
57 380,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
55 680,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
1 700,00 zł 

75022 

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
157 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 157 000,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
2 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
2 000,00 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
155 000,00 zł 

75023 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2 890 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 2 855 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8117



(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
2 850 000,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
2 200 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
650 000,00 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
5 000,00 zł 

Wydatki majątkowe, w tym: 35 000,00 zł 

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 35 000,00 zł 

75075 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
182 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 182 000,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
176 000,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
35 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
141 000,00 zł 

(2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 6 000,00 zł 

75085 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
540 600,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 540 600,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
540 000,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
463 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
77 000,00 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
600,00 zł 

75095 

Pozostała działalność 27 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 27 000,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
27 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
27 000,00 zł 

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

1 800,00 zł 

75101 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  
1 800,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 1 800,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
1 800,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
720,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
1 080,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8117



752 

OBRONA NARODOWA 420,00 zł 

75212 

Pozostałe wydatki obronne 420,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 420,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
420,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
420,00 zł 

754 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
229 100,00 zł 

75404 

Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00 zł 

(2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 20 000,00 zł 

75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
8 500,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 8 500,00 zł 

(2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 8 500,00 zł 

75412 

Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 200 000,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
20 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
20 000,00 zł 

(2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 160 000,00 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
20 000,00 zł 

75414 

Obrona cywilna 600,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 600,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
600,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
600,00 zł 

757 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 230 000,00 zł 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

230 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 230 000,00 zł 

(6) wydatki na obsługę długu 230 000,00 zł 

758 

RÓŻNE ROZLICZENIA 1 219 500,00 zł 

75818 

Rezerwy ogólne i celowe w tym: 1 219 500,00 zł 

rezerwa ogólna  470 000,00 zł 

rezerwa celowa na dofinansowanie zadań 

własnych Gminy z zakresu zarządzania 

kryzysowego  

117 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8117



rezerwa celowa na wydatki rad sołeckich i rad 

osiedli, w tym: 
132 000,00 zł 

Sołectwo Rzeszotary 34 703,00 zł 

Sołectwo Wrząsowice 26 400,00 zł 

Sołectwo Olszowice 15 338,00 zł 

Sołectwo Ochojno 23 628,00 zł 

Osiedle Świątniki Górne 31 931,00 zł 

rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty i 

wychowania  
500 000,00 zł 

801 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 566 015,34 zł 

80101 

Szkoły podstawowe 7 522 200,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 6 674 200,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
5 780 200,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
4 850 200,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
930 000,00 zł 

801 

80101 

(2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 654 000,00 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
240 000,00 zł 

Wydatki majątkowe, w tym: 848 000,00 zł 

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 848 000,00 zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.. 5 ust 1 pkt 2 i 3  
820 000,00 zł 

80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
507 160,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 507 160,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
479 660,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
434 750,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
44 910,00 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
27 500,00 zł 

80104 

Przedszkola 2 641 700,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 2 641 700,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
1 063 100,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
926 100,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
137 000,00 zł 

(2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 530 000,00 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
48 600,00 zł 

80110 Gimnazja 3 160 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8117



Wydatki bieżące, w tym: 3 160 000,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
3 030 000,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
2 620 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
410 000,00 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
130 000,00 zł 

80113 

Dowożenie uczniów do szkół 80 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 80 000,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
80 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
80 000,00 zł 

80120 

Licea ogólnokształcące 753 700,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 753 700,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
726 700,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
626 700,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
100 000,00 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
27 000,00 zł 

80130 

Szkoły zawodowe 172 400,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 172 400,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
166 400,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
114 400,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
52 000,00 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
6 000,00 zł 

80132 

Szkoły artystyczne 2 020 300,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 2 020 300,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
1 925 000,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
1 655 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
270 000,00 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
95 300,00 zł 

801 
80146 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47 200,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 47 200,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
47 200,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
47 200,00 zł 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 262 600,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8117



Wydatki bieżące, w tym: 262 600,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
262 600,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
212 600,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
50 000,00 zł 

80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

398 755,34 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 398 755,34 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
390 855,34 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
319 452,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
71 403,34 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
7 900,00 zł 

851 

OCHRONA ZDROWIA 135 000,00 zł 

85153 

Zwalczanie narkomanii 27 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 27 000,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
27 000,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
10 800,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
16 200,00 zł 

85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 108 000,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
98 000,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
43 200,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
54 800,00 zł 

(2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 10 000,00 zł 

852 

POMOC SPOŁECZNA 1 212 600,00 zł 

85202 

Domy pomocy społecznej 145 200,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 145 200,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
145 200,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
145 200,00 zł 

85203 Ośrodki wsparcia 5 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8117



Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
5 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
5 000,00 zł 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

37 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 37 000,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
37 000,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
37 000,00 zł 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

105 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 105 000,00 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
105 000,00 zł 

852 

85215 

Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
2 000,00 zł 

85216 

Zasiłki stałe 301 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 301 000,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
1 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
1 000,00 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
300 000,00 zł 

85219 

Ośrodki pomocy społecznej 500 400,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 500 400,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
500 000,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
440 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
60 000,00 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
400,00 zł 

85220 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

7 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 7 000,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
7 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
7 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8117



85228 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
10 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
10 000,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
10 000,00 zł 

85230 

Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 100 000,00 zł 

(2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 5 000,00 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
95 000,00 zł 

855 

RODZINA 9 955 420,00 zł 

85501 

Świadczenie wychowawcze 6 910 103,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 6 910 103,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
65 789,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
63 289,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
2 500,00 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
6 844 314,00 zł 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 962 346,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 2 962 346,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
173 811,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
171 211,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
2 600,00 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
2 788 535,00 zł 

85504 

Wspieranie rodziny 82 971,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 82 971,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
82 971,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
40 971,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
42 000,00 zł 

854 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
487 930,00 zł 

85401 

Świetlice szkolne 408 930,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 408 930,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
388 930,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8117



(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
353 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
35 930,00 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
20 000,00 zł 

85415 

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
70 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 70 000,00 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
70 000,00 zł 

85416 

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
9 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 9 000,00 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
9 000,00 zł 

900 

GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
2 921 505,00 zł 

90001 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 016 900,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
5 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
5 000,00 zł 

Wydatki majątkowe, w tym: 1 011 900,00 zł 

-wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1 011 900,00 zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.. 5 ust 1 pkt 2 i 3  
11 900,00 zł 

90002 

Gospodarka odpadami 800 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 800 000,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
800 000,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
105 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
695 000,00 zł 

90003 

Oczyszczanie miast i wsi 107 500,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 107 500,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
105 000,00 zł 

(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
90 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
15 000,00 zł 

(3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
2 500,00 zł 

90004 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 8 000,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
8 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8117



(1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
3 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
5 000,00 zł 

90015 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 570 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 450 000,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
450 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
450 000,00 zł 

Wydatki majątkowe, w tym: 120 000,00 zł 

-wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 120 000,00 zł 

900 90095 

Pozostała działalność 419 105,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 159 105,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
100 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
100 000,00 zł 

(2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 4 000,00 zł 

(4) wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust 

1 pkt 2 i 3  
55 105,00 zł 

Wydatki majątkowe, w tym: 260 000,00 zł 

-wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 260 000,00 zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.. 5 ust 1 pkt 2 i 3  
154 000,00 zł 

921 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
855 000,00 zł 

92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 650 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 650 000,00 zł 

(2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 650 000,00 zł 

92116 

Biblioteki 125 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 125 000,00 zł 

(2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 125 000,00 zł 

92118 

Muzea 65 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 65 000,00 zł 

(2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 65 000,00 zł 

92195 

Pozostała działalność 15 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00 zł 

(2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 15 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8117



926 

KULTURA FIZYCZNA 290 000,00 zł 

92601 

Obiekty sportowe 140 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00 zł 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 
20 000,00 zł 

(1.2) Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
20 000,00 zł 

Wydatki majątkowe, w tym:                                                       120 000,00 zł 

-wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 120 000,00 zł 

92695 

Pozostała działalność 150 000,00 zł 

Wydatki bieżące, w tym: 150 000,00 zł 

(2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 150 000,00 zł 

OGÓŁEM, W TYM 46 984 671,34 zł 

    WYDATKI BIEŻĄCE, W TYM: 40 115 370,34 zł 

       (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 23 383 616,34 zł 

            (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, w tym: 
16 411 073,00 zł 

            (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
6 972 543,34 zł 

      (2) dotacja na zadania bieżące 4 212 500,00 zł 

      (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 014 649,00 zł 

      (4) wydatki na programy finansowane z udziałem   

środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3  
55 105,00 zł 

      (6) wydatki na obsługę długu 230 000,00 zł 

      rezerwy ogólne i celowe 1 219 500,00 zł 

   WYDATKI MAJĄTKOWE, W TYM: 6 869 301,00 zł 
 w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.. 5 ust 1 pkt 2 i 3  
2 724 301,00 zł 

 
 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8117



 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVII/240/2016 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 
 

   

DOCHODY BUDŻETU 45 523 565,00 zł  

dochody bieżące 
43 530 164,00 zł  

dochody majątkowe 
1 993 401,00 zł  

WYDATKI BUDŻETU 46 984 671,34 zł  

wydatki bieżące 
40 115 370,34 zł  

wydatki majątkowe 
6 869 301,00 zł  

DEFICYT BUDŻETU -  1 461 106,34 zł 
 

ROZCHODY BUDŻETU 1 951 000,00 zł 
 

SPŁATA KREDYTÓW I POŻYCZEK, W TYM 
1 851 000,00 zł  

spłata kredytów w Banku Polska Kasa Oszczędności S.A., w tym: 
375 000,00 zł  

spłata rat kredytów na realizację zadań współfinansowanych ze 

środków unijnych 75 000,00 zł  

spłata kredytu w Krakowskim Banku Spółdzielczym 
600 000,00 zł  

spłata kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego 
321 000,00 zł  

spłata kredytu zaciągniętego w roku 2016 
380 000,00 zł  

spłata pożyczki w Europejskim Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej, w 

tym: 175 000,00 zł  

spłata rat pożyczki na realizację zadań współfinansowanych ze 

środków unijnych 175 000,00 zł  

UDZIELONE POŻYCZKI Z BUDŻETU GMINY 
100 000,00 zł  

PRZYCHODY BUDŻETU 3 412 106,34 zł 
 

KREDYTY I POŻYCZKI, w tym 
2 400 000,00 zł  

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  1 461 106,34 zł 
 

na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek 
938 893,66 zł 

 

WOLNE ŚRODKI jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
1 012 106,34 zł 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8117



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVII/240/2016 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dział Rozdział § Treść 
Plan 

dochodów na 

2017 r. 

Plan wydatków na 

2017 r. 

1 2 3 4 5 6 

750 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 57 380,00    57 380,00    

75011 2010 

Urzędy wojewódzkie 57 380,00      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

57 380,00      

75011   

Urzędy wojewódzkie   57 380,00    

Wydatki bieżące, w tym:   57 380,00    

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych, w tym: 
  57 380,00    

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
  55 680,00    

(1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
  1 700,00    

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 800,00    1 800,00    

75101 2010 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 800,00      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 800,00      

75101   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  
  1 800,00    

Wydatki bieżące, w tym:   1 800,00    

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych, w tym: 
  1 800,00    

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
  720,00    

(1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek  
  1 080,00    

752 

OBRONA NARODOWA 420,00    420,00    

75212 2010 

Pozostałe wydatki obronne 420,00      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

420,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8117



75212   

Pozostałe wydatki obronne   420,00    

Wydatki bieżące, w tym:   420,00    

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych, w tym: 
  420,00    

(1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

  420,00    

754 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
600,00    600,00    

75414 2010 

Obrona cywilna 600,00      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

600,00      

75414   

Obrona cywilna   600,00    

Wydatki bieżące, w tym:   600,00    

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych, w tym: 
  600,00    

(1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

  600,00    

852 

POMOC SPOŁECZNA 8 291,00    8 291,00    

85213 2010 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre Świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

8 291,00      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

8 291,00      

85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

  8 291,00    

Wydatki bieżące, w tym:   8 291,00    

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych, w tym: 
  8 291,00    

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
  8 291,00    

855 

 RODZINA  9 869 449,00    9 869 449,00    

85501 2060 

Świadczenie wychowawcze 6 909 103,00      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacja 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci. 

6 909 103,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8117



85501   

Świadczenie wychowawcze   6 909 103,00    

Wydatki bieżące, w tym:   6 909 103,00    

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych, w tym: 
  64 789,00    

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
  63 289,00    

(1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

  1 500,00    

(3) wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
  6 844 314,00    

85502 2010 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

2 960 346,00      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

2 960 346,00      

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

  2 960 346,00    

Wydatki bieżące, w tym:   2 960 346,00    

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych, w tym: 
  171 811,00    

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
  171 211,00    

(1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

  600,00    

(3) wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
  2 788 535,00    

OGÓŁEM 9 937 940,00    9 937 940,00    

      

 

 

 

     

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH  JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA ROK 2017 

 

      

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan dochodów 

na 2017 r. 
 

1 2 3 4 5  

750     Administracja publiczna 434,00     

  75011   Urzędy Wojewódzkie 434,00     

    0690 Wpływy z różnych opłat 434,00     

855     Rodzina 31 494,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8117



  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

31 494,00     

    0970 Wpływy z różnych dochodów 6 494,00     

    0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego 
25 000,00     

OGÓŁEM 31 928,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8117



 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVII/240/2016 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z  REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 

PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  

TERYTORIALNEGO. 

      

Dział Rozdział § Treść 

Plan 

dochodów na 

2017 r. 

Plan wydatków 

na 2017 r. 

1 2 3 4 5 6 

600 

60004   

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00    810 000,00    

Lokalny transport zbiorowy   810 000,00    

Wydatki bieżące, w tym:   810 000,00    

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   810 000,00    

60014 6620 

DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 1 202 401,00    830 000,00    

Dochody majątkowe, w tym: 1 202 401,00      

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 202 401,00      

Wydatki majątkowe, w tym:   830 000,00    

Dotacje celowe na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
  830 000,00    

Ogółem: 1 202 401,00    1 640 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8117



 

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVII/240/2016 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

DOCHODY Z  OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ  NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

 PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ  

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII. 

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1. 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH  

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ  

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756   135 000,00      

1.1 

Wpływy z innych opłat stanowiących  

dochody jednostek samorządu terytorial-

nego na podstawie ustaw 

  75618 135 000,00      

1.1.1 

Dochody bieżące: wpływy z opłat za zezwole-

nia na sprzedaż napojów alkoholowych (§ 

0480) 

    135 000,00      

2. OCHRONA ZDROWIA 851     135 000,00    

  Wydatki bieżące, w tym:       27 000,00    

  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 
      27 000,00    

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
      10 800,00    

  
(1.2) wydatki  związane z realizacją zadań 

statutowych 
      16 200,00    

2.1 Zwalczanie narkomanii   85153   27 000,00    

2.1.1 

Wskazanie uzależnionym od narkotyków 

 wyspecjalizowanych placówek leczących: 

ułatwienie kontaktu i informacja. 

      1 500,00    

2.1.2 

Prowadzenie działalności punktu  

konsultacyjnego, wstępna terapia, motywacja 

do leczenia. 

      5 000,00    

2.1.3 

Programy profilaktyczne w szkołach profilak-

tyki zintegrowanej dla dzieci, młodzieży,  

rodziców i grona pedagogicznego. 

      17 000,00    

2.1.4 
Zakup materiałów szkoleniowych, udział 

w kampaniach profilaktycznych. 
      3 500,00    

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154   108 000,00    

  Wydatki bieżące, w tym:       108 000,00    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych       98 000,00    

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
      43 200,00    

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
      54 800,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8117



  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące       10 000,00    

2.2.1 

Zwiększanie dostępności pomocy  

terapeutycznej i rehabilitacyjnej  dla osób 

uzależnionych od alkoholu. 

      10 000,00    

2.2.2 

Udzielanie rodzinom, w których występują 

problemy alkoholowe, pomocy  

psychospołecznej i prawnej, w szczególności 

ochrony przed przemocą w rodzinie 

      20 000,00    

2.2.3 

Prowadzenie profilaktyki działalności 

 informacyjnej i edukacyjnej w zakresie  

rozwiązywania problemów alkoholowych dla 

dzieci i młodzieży, kadry pedagogicznej oraz 

rodziców - programy profilaktyki  

zintegrowanej. 

      30 000,00    

2.2.4 
Pomoc w realizacji szkolnych programów 

profilaktycznych 
      5 000,00    

2.2.5 
Pomoc w prowadzeniu szkolnych świetlic  

profilaktycznych. 
      26 000,00    

2.2.6 

Kontrola punktów sprzedających alkohol  

- zakup kontrolowany, szkolenia  

sprzedawców. 

      2 000,00    

2.2.7 
Opłaty sądowe, wynagrodzenia za opinie  

biegłych 
      3 000,00    

2.2.8 Działalność GKRPA, posiedzenia, dyżury.       2 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 8117



 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXVII/240/2016 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 

 WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE W ZAKRESIE 

OCHRONY ŚRODOWISKA 

      

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

Gospodarka komunalna i ochrona 

 środowiska 
900     4 000,00    10 000,00    

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

900 90019   4 000,00      

w tym dochody bieżące - wpływy z różnych 

opłat 
    0690 4 000,00      

Pozostała działalność 900 90095     10 000,00    

Nazwa zadania: przedsięwzięcia związane 

z usuwaniem odpadów komunalnych  

niebezpiecznych dla środowiska 

        10 000,00    

Wydatki bieżące w tym:         10 000,00    

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

 w tym: 
        10 000,00    

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych jednostek 
        10 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 8117



 

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXVII/240/2016 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 
 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ 

 WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA 

 ODPADAMI 

 
   

  

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
900     800 000,00    800 000,00    

Gospodarka odpadami   90002   800 000,00    800 000,00    

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki  

samorządu terytorialnego na  

podstawie odrębnych ustaw 

    0490 795 700,00      

Wpływy z różnych opłat     0690 4 000,00      

Wpływy z odsetek od  

nieterminowych wpłat z tytułu  

podatków i opłat 

    0910 300,00      

Wydatki bieżące w tym:         800 000,00    

Zadanie: Odbieranie, transport,  

zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie 

odpadów komunalnych. Tworzenie 

i utrzymanie Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych 

        800 000,00    

(1) wydatki bieżące jednostek bu-

dżetowych w tym: 
        800 000,00    

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 
        105 000,00    

(1.2.) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
        695 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 8117



 

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXVII/240/2016 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 
 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

 
L.p. 

 
NAZWA PROGRAMU 

 
JEDNOSTKA 

REALIZAUJĄCA 

 
OKRES 

 
RAZEM NAKŁADY 

NAKŁADY 
PONIESIONE                
W LATACH 

POPRZEDNICH 

 
BUDZET GMINY NA 

2017 ROK 

 
KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

 
PROGRAMY BIEŻĄCE  REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST 1 pkt 2 i 3 

 
 

1 

Wdrażanie programu 
ochrony powietrza dla 
województwa 
małopolskiego 
"Małopolska w zdrowej 
atmosferze"  

 
 
UMiG Świątniki 
Górne 

 
 

2015-2024 

 
 

440 298,00 zł 

 
 

59 492,00 zł 

 
 

55 105,00 zł 

 
 

90095                       
wydatki bieżące 

 
 

PROGRAMY MAJĄTKOWE  REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST 1 pkt 2 i 3 
 

 
2 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2239 K 
w Gminie Świątniki 
Górne etap I 

 
UMiG Świątniki 
Górne 

 
2016-2018 

 
6 674 800,00 zł 

 
-   zł 

 
1 302 401,00 zł 

 
60014                            

wydatki majątkowe 

 
 
 

3 

Stworzenie warunków 
do funkcjonowania 
transportu 
metropolitarnego przez 
budowę parkingu P&R 
oraz węzła 
przesiadkowego na 

 
 
UMiG Świątniki 
Górne 

 
 

2017-2018 

 
 

1 406 000,00 zł 

 
 

-   zł 

 
 

436 000,00 zł 

 
 

70005                              
wydatki majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 8117



terenie Gminy Świątniki 
Górne 

 
 

4 

Zwiększenie 
efektywności 
energetycznej 
w budynkach 
użyteczności publicznej 

 
UMiG Świątniki 

Górne 

 
2017 

 
820 000,00 zł 

 
-   zł 

 
820 000,00 zł 

 
80101                             

wydatki majątkowe 

 
 

5 

Razem BLISKO 
KRAKOWA- 
zintegrowany rozwój 
podkrakowskiego 
obszaru 
funkcjonowania 

 
 

UMiG Świątniki 
Górne 

 
 

2013-2017 

 
 

84 994,27 zł 

 
 

73 094,27 zł 

 
 

11 900,00 zł 

 
 

90001                          
wydatki majątkowe 

 
 

6 

Wymiana kotłów 
i pieców 
w indywidualnych 
gospodarstwach 
domowych 

 
UMiG Świątniki 

Górne 

 
2017 

 
154 000,00 zł 

   
154 000,00 zł 

 
90095                        

wydatki majątkowe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 8117



 

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXVII/240/2016 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 
 
 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W 2017 ROKU  

      

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

 publicznych 

1 2 3 4 5 6 

600 

Transport łączność       1 640 000,00 zł    

60004 
Lokalny transport zbiorowy               810 000,00 zł    

  
dotacja celowa (bieżąca) dotycząca transportu lo-

kalnego 
            810 000,00 zł    

60014 
Drogi publiczne powiatowe               830 000,00 zł    

  
Dotacja celowa na pomoc finansową na dofinanso-

wanie zadań inwestycyjnych 
            830 000,00 zł    

750 

Administracja publiczna              6 000,00 zł  

75075 
Promocja jednostek samo-

rządu terytorialnego 
                 6 000,00 zł  

    
dotacja celowa na zadania bieżące JST zlecane in-

nym podmiotom 
               6 000,00 zł  

754 

 

 

 

 

 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa            28 500,00 zł         160 000,00 zł  

75404 
Komendy wojewódzkie 

Policji 
               20 000,00 zł    

    wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy              20 000,00 zł    

75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
                 8 500,00 zł    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 8117



 

 

 

 

 

 

 

 

754 

    wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy                8 500,00 zł    

75412 Ochotnicze straże pożarne               160 000,00 zł  

    
dotacje celowe (bieżące) na zadania ochrony prze-

ciwpożarowej w tym: 
            160 000,00 zł  

    OSP Ochojno            32 000,00 zł  

    OSP Olszowice            32 000,00 zł  

    OSP Rzeszotary            32 000,00 zł  

    OSP Wrząsowice            32 000,00 zł  

    OSP Świątniki Górne            32 000,00 zł  

801 

Oświata i wychowanie          270 000,00 zł      1 914 000,00 zł  

80101 Szkoły podstawowe               654 000,00 zł  

    
dotacje podmiotowe  na zadania bieżące dla niepu-

blicznej jednostki systemu oświaty 
            654 000,00 zł  

80104 Przedszkola               270 000,00 zł         1 260 000,00 zł  

    
dotacja podmiotowa na zadania bieżące związane             

z realizacją obowiązku przedszkolnego  
            270 000,00 zł    

    
dotacje podmiotowe na zadania bieżące  związane  z rea-

lizacją obowiązku przedszkolnego dla niepublicznych 

jednostek systemu oświaty 
         1 260 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 8117



801 

 

Ochrona zdrowia            10 000,00 zł  

85154 
Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 
                10 000,00 zł  

    dotacje celowe na zadania bieżące               10 000,00 zł  

852 

Pomoc społeczna              5 000,00 zł    

85230 
Pomoc w zakresie  

dożywiania  
                5 000,00 zł    

    
Dotacja celowa na zadania bieżące przekazana gmi-

nie na zadania dotyczące dożywiania w szkołach 
               5 000,00 zł    

900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska              4 000,00 zł  

90095 Pozostała działalność 
Dotacja celowa na zadania bieżące na realizację 

zadania: "Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona 

dziedzictwa przyrodniczego" 
               4 000,00 zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          840 000,00 zł           15 000,00 zł  

92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
              650 000,00 zł    

    dotacje podmiotowe             650 000,00 zł    

92116 Biblioteki               125 000,00 zł    

    dotacje podmiotowe             125 000,00 zł    

92118 Muzea                65 000,00 zł    

    dotacje podmiotowe              65 000,00 zł    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 8117



 

 

 

 

 

921 

92195 Pozostała działalność                 15 000,00 zł  

    

Dotacja celowa (bieżąca) na finansowanie zadania: 

podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji 

narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej 

i kulturowej. 

              10 000,00 zł  

    
Dotacja celowa (bieżąca) na finansowanie zadania: 

działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. 
               5 000,00 zł  

926 

Kultura fizyczna          150 000,00 zł  

92695 Pozostała działalność               150 000,00 zł  

    

Dotacje celowe  na zadania bieżące na  

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji  - organizowania imprez sportowych 

i praca z młodzieżą usportowioną. 

            150 000,00 zł  

OGÓŁEM w tym:       2 783 500,00 zł      2 259 000,00 zł  

dotacje na zadania bieżące          1 953 500,00 zł         2 259 000,00 zł  

dotacje celowe na pomoc finansową na dofinansowanie zadań inwestycyjnych             830 000,00 zł                        -   zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 8117



 

  Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XXVII/240/2016 
  Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 
   z dnia 22 grudnia 2016 r.  
 

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

W GMINIE ŚWIĄTNIKI GÓRNE PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ 

W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY  I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W ROKU 2017 

      

Dział 
Roz-
dział 

§ Treść Plan dochodów na 2017 r. Plan wydatków na 2017 r. 

8
0
1
 O

Ś
W

IA
T

A
 I

 W
Y

C
H

O
W

A
N

IE
 

8
0
1
0
4
 P

R
Z

E
D

S
Z

K
O

L
E

 

PRZEDSZKOLE            343 600,00 zł            343 600,00 zł  

DOCHODY OGÓŁEM 343 600,00 zł   

w 

tym 

Przedszkole Samorządowe w Świątnikach Górnych 163 400,00 zł   

Przedszkole Samorządowe nr 2 w Świątnikach 

Górnych 
180 200,00 zł   

0660 
Wpływy z opłaty za korzystanie z wychowania 

 przedszkolnego 
95 200,00 zł   

w 

tym 

Przedszkole Samorządowe w Świątnikach Górnych 53 200,00 zł   

Przedszkole Samorządowe nr 2 w Świątnikach Gór-

nych 
42 000,00 zł   

0670 
Wpływy z opłaty za korzystanie z wyżywienia w jed-
nostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
248 000,00 zł   

w 

tym 

Przedszkole Samorządowe w Świątnikach Górnych 110 000,00 zł   

Przedszkole Samorządowe nr 2 w Świątnikach Gór-

nych 
138 000,00 zł   

0920 
Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki od nietermi-
nowych wpłat 

400,00 zł   

w 

tym 

Przedszkole Samorządowe w Świątnikach Górnych 200,00 zł   

Przedszkole Samorządowe nr 2 w Świątnikach Gór-

nych 
200,00 zł   

WYDATKI OGÓŁEM   343 600,00 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   343 600,00 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statuto-

wych 
  343 600,00 zł 

w 

tym 

Przedszkole Samorządowe w Świątnikach Górnych   163 400,00 zł 

Przedszkole Samorządowe nr 2 w Świątnikach Gór-

nych 
  180 200,00 zł 

4210 zakup materiałów i wyposażenia   22 200,00 zł 

w 

tym 

Przedszkole Samorządowe w Świątnikach Górnych   12 200,00 zł 
Przedszkole Samorządowe nr 2 w Świątnikach Gór-

nych 
  10 000,00 zł 

4220 zakup środków żywności   248 000,00 zł 

Przedszkole Samorządowe w Świątnikach Górnych   110 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 8117



w 

tym 
Przedszkole Samorządowe nr 2 w Świątnikach Gór-

nych 
  138 000,00 zł 

4240 zakup środków dydaktycznych i książek   6 500,00 zł 

w 

tym 

Przedszkole Samorządowe w Świątnikach Górnych   3 000,00 zł 

Przedszkole Samorządowe nr 2 w Świątnikach Gór-

nych 
  3 500,00 zł 

  

8
0
1
0
4
 P

R
Z

E
D

S
Z

K
O

L
E

 

4260 zakup energii   18 000,00 zł 

w 

tym 

Przedszkole Samorządowe w Świątnikach Górnych   10 000,00 zł 

Przedszkole Samorządowe nr 2 w Świątnikach Gór-
nych 

  8 000,00 zł 

4270 zakup usług remontowych   12 000,00 zł 

w 

tym 

Przedszkole Samorządowe w Świątnikach Górnych   10 000,00 zł 

Przedszkole Samorządowe nr 2 w Świątnikach Gór-
nych 

  2 000,00 zł 

4280 zakup usług zdrowotnych   1 400,00 zł 

w 

tym 

Przedszkole Samorządowe w Świątnikach Górnych   700,00 zł 

Przedszkole Samorządowe nr 2 w Świątnikach Gór-
nych 

  700,00 zł 

4300 zakup usług pozostałych   23 000,00 zł 

w 

tym 

Przedszkole Samorządowe w Świątnikach Górnych   11 000,00 zł 

Przedszkole Samorządowe nr 2 w Świątnikach Gór-
nych 

  12 000,00 zł 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   7 700,00 zł 

w 

tym 

Przedszkole Samorządowe w Świątnikach Górnych   5 700,00 zł 

Przedszkole Samorządowe nr 2 w Świątnikach Gór-
nych 

  2 000,00 zł 

4410 podróże krajowe służbowe   3 300,00 zł 

w 

tym 

Przedszkole Samorządowe w Świątnikach Górnych   300,00 zł 

Przedszkole Samorządowe nr 2 w Świątnikach Gór-
nych 

  3 000,00 zł 

4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami kor-
pusu służby cywilnej   1 500,00 zł 

w 

tym 

Przedszkole Samorządowe w Świątnikach Górnych   500,00 zł 

Przedszkole Samorządowe nr 2 w Świątnikach Gór-

nych 
  1 000,00 zł 

8
0

1
4
8
 S

T
O

Ł
Ó

W
K

I 
S

Z
K

O
L

N
E

 I
 P

R
Z

E
D

-

S
Z

K
O

L
N

E
 

ZEPÓŁ SZKÓŁ W ŚWIĄTNIKACH GÓR-

NYCH 
488 500,00 zł 488 500,00 zł 

DOCHODY OGÓŁEM 488 500,00 zł  

0670 
Wpływy z opłaty za korzystanie z wyżywienia w jed-
nostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
248 000,00 zł 

 

0830 Wpływy z usług 240 300,00 zł  

0920 
Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki od nietermi-

nowych wpłat 
200,00 zł 

 

WYDATKI OGÓŁEM   488 500,00 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   488 500,00 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   488 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 8117



4210 zakup materiałów i wyposażenia   200,00 zł 

4220 zakup środków żywności   488 300,00 zł 

  
RAZEM        832 100,00 zł  832 100,00 zł 

 
 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 8117


		2016-12-30T15:35:28+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




